
 

 

  

Vyhlášení výběrového řízení na obsazení pozice 
bezpečnostní pracovník/pracovnice (operátor-
operátorka) městského kamerového dohlížecího 
systému Městské policie Břeclav   

 

Předpoklady a požadavky:     

Státní občanství ČR, věk minimálně 18 let, bezúhonnost a spolehlivost ve smyslu zákona  
č. 553/1991 Sb., o obecní policii, v platném znění 

 

Vaší každodenní náplní práce bude: 

Obsluha městského kamerového dohlížecího systému  

 

Co od Vás očekáváme? 

 Střední nebo střední s maturitní zkouškou  

 Znalost práce s PC 

 Řidičské oprávnění skupiny „B“  

 Organizační schopnosti, samostatnost, důslednost, spolehlivost 

 Zkušenosti s obsluhou kamerového systému výhodou 

 

Co od nás dostanete? 

 25 dnů dovolené a 5 dnů placeného volna při zdravotní indispozici 

 Pracovní poměr na dobu neurčitou 

 Finanční příspěvky na penzijní připojištění, sportovní a kulturní aktivity 

 Zvýhodněný mobilní tarif 

 Stravenky 

 Finanční příspěvky při dosažení pracovního, životního výročí, při narození dítěte a 
pravidelného darování krve  

 Finanční odměny nad rámec stanoveného platu dle zákoníku práce 

 

Odměňování: Odměňování dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, platová třída 5 

 



 

 

Předpokládaný nástup: 1. září 2025 

Místo výkonu práce: Břeclav 

 
Přihlášku podejte osobně na podatelně Městského úřadu na adrese nám. T. G. Masaryka 3, 
690 02 Břeclav, nebo zašlete poštou na stejnou adresu s uvedením kontaktní osoby, vše 
nejpozději do 31. července 2025. Přihláška uchazeče (ke stažení na PŘIHLÁŠKA | Město Břeclav) 
musí obsahovat: jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 
pobytu, druh a číslo dokladu prokazující totožnost a státní občanství a, je-li uchazečem cizinec, který 
není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je smluvním státem 
Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu, datum a 
podpis.  

 

Bez čeho se neobejdeme:      

 Strukturovaný profesní životopis 
 Kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 Motivační dopis  
 Přihlášku 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 
žádného uchazeče. 

Bližší údaje k ochraně osobních údajů uchazečů najdete na odkazu https://breclav.eu/urad/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr 

 

 

 

 

 

https://breclav.eu/urad-prihlaska
https://breclav.eu/urad/ochrana-osobnich-udaju-gdpr
https://breclav.eu/urad/ochrana-osobnich-udaju-gdpr

